МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

18.08.2023                                                                                               №98/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям подготовки

магистратуры на места общего конкурса за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

по очной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский государственный

университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам магистратуры на

2023/2024 учебный год, утвержденных решением ректора ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А.А. Кадырова» от 27.10.2022 г., и решением

приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в состав студентов ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет им. А. А. Кадырова» на 1 курс

очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета для обучения, следующих поступающих успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу по

направлениям подготовки магистратуры:

§ 1

по направлению подготовки «46.04.01 История»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 147-398-353-05 96 96 0

2 144-576-341-75 100 100 0

3 151-824-380-54 100 100 0

4 180-474-695-88 100 100 0

5 151-559-760-79 96 96 0

6 145-438-006-52 100 100 0

7 152-322-849-39 100 100 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.08.2023 10:03:42
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

8 147-308-395-71 100 100 0

9 139-822-741-91 100 100 0

10 145-184-893-82 90 90 0

11 137-176-072-62 100 100 0

12 151-603-669-42 96 96 0

13 139-322-422-49 100 100 0

§ 2

по направлению подготовки «45.04.01 Филология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 131-981-148-56 96 96 0

2 144-361-058-38 100 100 0

3 145-253-717-54 100 100 0

4 156-337-390-78 85 85 0

5 150-371-268-31 95 95 0

6 146-709-862-98 100 100 0

7 146-615-883-86 96 96 0

8 183-426-870-89 100 100 0

9 138-181-573-70 96 96 0

§ 3

по направлению подготовки «45.04.02 Лингвистика»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 172-853-223-76 90 90 0

2 161-287-755-79 100 100 0

3 144-665-865-95 90 90 0

4 151-954-780-87 90 90 0

5 145-352-576-61 100 100 0

6 143-638-135-58 100 100 0

7 170-620-595-48 80 80 0

8 154-647-798-06 100 100 0

9 132-646-325-44 95 95 0

10 172-325-021-31 87 87 0

11 152-750-171-47 100 100 0

12 151-147-396-42 100 100 0

13 143-958-895-18 87 87 0

14 144-862-522-75 80 80 0

15 144-873-736-96 95 95 0

16 157-902-875-01 100 100 0

17 140-687-453-69 90 90 0

18 155-762-403-78 93 93 0

§ 4

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 147-893-082-11 100 100 0

2 157-690-060-90 61 61 0

3 169-831-264-07 100 100 0

4 173-586-913-10 100 100 0

5 144-842-810-70 100 100 0

§ 5

по направлению подготовки «05.04.02 География»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 155-693-822-05 100 100 0

2 142-694-043-62 100 100 0

3 153-692-492-90 100 100 0

4 145-817-621-79 100 100 0

5 144-842-734-75 100 100 0

6 143-852-545-70 100 100 0

§ 6

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 154-275-461-68 100 100 0

2 145-190-236-44 100 100 0

3 149-003-344-36 100 100 0

4 147-892-141-01 100 100 0

5 154-923-741-82 100 100 0

6 163-483-542-78 100 100 0

7 149-660-035-80 100 100 0

8 149-452-356-85 100 100 0

9 144-785-200-76 100 100 0

§ 7

по направлению подготовки «43.04.02 Туризм»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 148-553-388-96 100 100 0

2 146-325-903-60 100 100 0

3 149-715-892-13 100 100 0

4 154-228-940-65 100 100 0

5 131-746-391-53 100 100 0

6 149-847-161-14 100 100 0

§ 8

по направлению подготовки «03.04.02 Физика»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 145-206-884-55 100 100 0

2 155-762-053-76 100 100 0

3 142-072-029-10 96 96 0

4 160-911-918-56 95 95 0

5 146-993-342-11 100 100 0

6 141-826-170-46 95 95 0

§ 9

по направлению подготовки «04.04.01 Химия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 140-464-034-20 90 90 0

2 147-948-615-19 96 96 0

3 144-696-432-93 97 97 0

4 150-305-733-16 100 100 0

5 146-922-339-78 100 100 0

§ 10

по направлению подготовки «38.04.08 Финансы и кредит»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 147-847-319-04 101 96 5

2 151-838-036-62 100 100 0

3 151-866-334-76 96 96 0

4 145-109-592-52 100 100 0

5 154-135-457-46 101 96 5

6 151-070-054-04 96 96 0

7 146-591-013-66 100 100 0

§ 11

по направлению подготовки «01.04.01 Математика»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 149-238-968-08 105 100 5

2 153-619-520-65 100 100 0

3 163-636-406-70 95 95 0

4 149-611-767-88 100 100 0

5 146-193-788-90 101 96 5

§ 12

по направлению подготовки «09.04.01 Информатика и вычислительная техника»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 152-322-126-11 105 100 5

2 175-313-867-77 100 100 0

3 145-398-208-84 100 100 0

4 143-204-414-07 105 100 5

5 150-465-016-30 100 100 0

6 158-833-884-22 100 100 0

7 162-947-966-16 100 100 0

8 142-893-203-68 100 100 0

§ 13

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 142-515-408-29 100 100 0

2 156-185-884-00 105 100 5

3 152-202-501-99 61 61 0

4 152-931-824-67 96 96 0

5 145-029-325-39 97 97 0

6 142-693-933-83 90 90 0

7 153-316-368-45 100 100 0

8 140-309-960-33 90 90 0

9 150-161-574-21 96 96 0

10 141-643-113-23 100 100 0

11 146-185-059-67 96 96 0

12 139-806-575-00 96 96 0

13 158-456-710-00 61 61 0

14 161-244-530-32 100 100 0

§ 14

по направлению подготовки «05.04.06 Экология и природопользование»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 147-896-750-36 100 100 0

2 141-867-518-78 100 100 0

3 132-839-609-72 100 100 0

4 154-570-136-56 105 100 5

5 145-913-636-76 100 100 0

6 151-626-511-43 96 96 0

7 168-758-559-44 105 100 5

8 155-846-164-94 100 100 0

9 147-472-542-81 105 100 5

§ 15

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 139-232-326-49 100 100 0

2 130-689-133-56 96 96 0

3 151-824-136-44 96 96 0

4 181-073-487-61 100 100 0

5 151-293-079-47 90 90 0

6 153-457-859-89 96 96 0

7 141-358-515-44 96 96 0

8 142-697-314-78 100 100 0

9 148-904-808-98 100 100 0

10 144-896-159-06 96 96 0

11 146-859-494-24 100 100 0

12 145-452-526-57 100 100 0

Ректор                                                                                                             З.А. Саидов